Est notu duplex. e iuris nā. qz facti ^{f. notoriū}

Notoriu facti dr.

Est iur? quo quis dānat? canōice fit ^{f. confessus est}

Aut falsus iure vl' victus legitime fit ^{f. notoriū}

Est notum facti. ppls dum testis habetur ^{f. in}

Notoriu facti e duplex.

Nec locus e vltra sub facto dissimulandi ^{f. notoriū f. facti accus f. facti acc?}

Est duplex facti puta duranti vl' euntis

De Notorio Juris et de Nonicijis

*i. notorium facti actus durantis
i. manifeste*

f. adultera et concubina

Durantis fertur plane retinens inhonestam

*i. notorium facti
actus transeuntis*

Occidens quem manifeste fertur euntis

f. notorium

Est et presumpti facti dum quis manifeste

*i. filius et non alienus
i. alteri. et ceteris*

Est habitus natus vel ut affinis reputatus

i. notorio

In notorio iuris aliqui probatio contra

i. in notorio. quia evidenter patet

si sceleris non indiget clamore accusatoris

Qui negat existit sed non noto puto facti

f. sacer vel non sacer

Non nisi claustrali datur ordo rite professo

i. post professionem et non ante

Post talis prima tonsura dari valet ipsa

f. masculus

Quattuor atque decem de canone compleat annos

*f. annum probationis
i. masculus*

f. annos

*i. malicia non supplet
etatem in annis*

*f. nec infemina
na viz quod
xij. viz infra*

Intrans masculus claustrum non hoc industria supplet

f. ad annum probationis

i. xij.

f. complere

Intrans sed mulier binos quos decem feret annos

Notandum quod malicia masculi vel femine dicitur potest
etiam coeundi que in masculino solet esse post. xiiij. annum. In fe-
mina vero post xij. et hoc quoad matrimonium contrahendum
et quoad religionem probandam non supplet malicia etate. id
est capacitas rationis que est in pubertate et ulterius etas ex sta-
tuto ecclesie que per hic infra.

*f. predictus nondum. xiiij. annorum f. religionem
viz masculus vel femina xij. nondum annorum*

Impubes talis proprio nutu putat intrat

f. a monasterio

Per preterea possit aut a tutore reduci

f. in masculino et in femina xij. annorum

f. in religione probata

Est gratia decimus quintus quos probandi

DCX

Notorium facti
durantis dicitur

Notorium facti
actus transeuntis dicitur

Notorium facti p
sumpti dicitur

Probatio quicquid
existit in notorio
iuris sed non facti.

De Nonicijis.

De Monicis. De Nuptiarum benedictione et Obia

O

f.anno

f. masculus f. femina sub. xiiij.

Et sic sub decimo sexto profitebitur intrans

Non sis platus aut abbas religione

Nisi expresse claustralis iure professus

Sed bene fit presul claustralis si foret aptus